〒105-0011 東京都港区芝公園 1-2-4 ST ビル

ST Bldg. 1-2-4 Shiba-Koen, Minato-ku, Tokyo

Tel 03-5402-8491  Fax 03-5402-8494

事務所移転のご挨拶

謹啓

立春の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、2026年 3月 2日より下記住所へ移転することになりました。

つきましては、誠に勝手ながら引っ越し作業に伴い、下記期間は業務を一時停止させていただきま

す。

業務停止期間中にいただいたメールにつきましては、業務開始以降、順次ご返信させていただきま

す。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これを機に、社員一同さらに精励してまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお

願い申し上げます。

まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬白

2026年 2月吉日

記

業務停止期間 ： 2026年 2月 27日（金）12時より 3月 2日（月）12時まで（予定）

新事務所にて業務開始 ： 2026年 3月 2日（月）より

新住所 ： 〒105-0011 東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7階

電話番号 ： 03-5402-8491 FAX番号：03-5402-8494

以上

社会保険労務士法人 HRビジネスマネジメント

 代表社員 平澤 貞三

 スタッフ一同

Dear Sir/Madam,

We hope this letter finds you well.

We would like to express our sincere appreciation for your continued support.

We are pleased to inform you that our office will be relocating to the address below effective March 2, 2026.

Due to the moving process, our operations will be temporarily suspended during the following period.

Notice

Temporary Suspension of Operations:

From 12:00 p.m. on Friday, February 27, 2026, to 12:00 p.m. on Monday, March 2, 2026 (scheduled)

Start of Operations at New Office:  From Monday, March 2, 2026

New Address:  Sumitomo Fudosan Onarimon Tower 7F, 1-1-1 Shibakoen, Minato-ku, Tokyo 105-0011

Telephone: 03-5402-8491 Fax: 03-5402-8494

Emails received during the suspension period will be responded in order after operations resume.

We apologize for any inconvenience this may cause and kindly ask for your understanding.

We will take this opportunity to further strengthen our efforts to provide even better service.

We remain grateful for your continued support.

Please accept this notice as our formal greeting.

February, 2026

Sincerely yours,

 HR Business Management SR Corporation

Teizo Hirasawa, Representative Director

and All Staff Members